
Stotelės pavadinimas 1 2
Eržvilkas 10.40 13.50

Pagiriai 10.41 13.44

Lenkčiai 10.42 13.41

Kartupiai 10.43 13.39

Kartupių kryžk 10.44 13.36

Kartupių gyv. 10.45 13.35

Puziškiai 10.46 13.33

Varlaukis 11.00 13.31

Lybiškiai 11.01 13.28

Petkaičiai 11.02 13.24

Šiurpiškės 11.03 13.21

Skaudvilė 11.04 13.15

Išvykimo laikas ir kryptis
Autobusas važiuoja 12345**

J 16 Eržvilkas- Skaudvilė

Reiso numeris


